
 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 (двадцять п’ята сесія восьмого скликання)  

 

 

14 грудня 2023 року м. Корюківка № 69-25/VIII   

 

Про перейменування об’єкта  

топоніміки на території міста Корюківка 

Корюківської міської  

територіальної громади 

 

 

Враховуючи рішення виконавчого комітету «Про затвердження рішення 

комісії з питань перейменування об’єкта топоніміки на території міста 

Корюківка Корюківської міської територіальної громади», відповідно до 

Порядку найменування та перейменування вулиць, провулків, майданів, скверів 

та інших об’єктів на території населених пунктів Корюківської міської ради,  

ст. 26, 37 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Перейменувати об’єкт топоніміки на території міста Корюківка 

Корюківської міської територіальної громади, а саме: вулицю Передзаводську 

на вулицю Анатолія Бондаря. 

 

2. Повідомити Чернігівську філію державного підприємства «Національні 

інформаційні системи» та інші уповноважені органи про дане рішення. 

 

3. Внести зміни до рішення двадцять четвертої сесії Корюківської міської 

ради сьомого скликання № 10-24/VII від 30 травня 2019 року «Про 

затвердження Переліку вулиць та провулків в населених пунктах Корюківської 

міської ради»  затвердивши Перелік влиць та провулків в населених пунктах 

Корюківської міської ради в новій редакції, що додається (додаток №1). 

 

4. Рішення набуває законної сили з 10 вересня 2024 року. 

 



 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти постійну комісію 

міської ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та 

культурного розвитку. 

 

 

Міський голова        Ратан АХМЕДОВ 

 

 


